
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■ / / &  J 0 2 0  г . № 
г. Верхотурье

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 
по линейному объекту «Строительство газораспределительных сетей в 

мкр. Северный, мкр. Восточный г. Верхотурье»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 11.12.2020 г., 
заключением комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 
застройки городского округа Верхотурский от 14.12.2020 г., руководствуясь 
Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по линейному 
объекту «Строительство газораспределительных сетей в мкр. Северный, 
мкр. Восточный г. Верхотурье».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа 
Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский


